SANMARG

ॐ श्रीहरिः ॐ

Regd. No. WB/NC-102

सन्मार्ग

नमोऽस्तु रामाय सलक्ष्मणाय देव्यै च तस्यै जनकात्मजायै नमोऽस्तु रुद्रेन्द्रयमानिलेभ्यो नमोऽस्तु चन्द्रार्कमरुद्गणेश्यः

ALCUTTA, 14 JUNE 1999 शुद्ध ज्येष्ठ शुक्लपक्ष प्रतिपदा १, विक्रमीय संवत् २०५६, सोमवार, १४ जून १९९९ (डाक १५ जून, १९९९)

'कर्कटोल' से कैंसर के इलाज का दावा

जयपुर. १३ जून (एजेंसियां)। आयुर्वेदिक दवाओं से कैंसर का निदान खोजने में लगे डा. नंदलाल तिवारी का कहना है कि नयी दिल्ली के आयुर्विज्ञान संस्थान के भेषज विज्ञान विभाग ने भी 'कर्कटोल' दवा का चूहों पर परीक्षण कर उसे सुरक्षित पाया है।